
UCHWAŁA NR LXII/449/2023 
RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających w roku budżetowym 2023 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023  
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 263, ust.2-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz.1270 , poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872)  uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku określając ostateczny termin ich 
wykonania, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających, o których mowa w § 1 na kwotę 4 331 
607,50 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Środki finansowe na wydatki niewygasające, o których mowa w § 1 będą przekazane na wyodrębnione 
subkonto rachunku bankowego Gminy Elbląg w banku PKO BP SA w Elblągu 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Elbląg. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Elbląg 

 
 

Barbara Bruzdewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0497C9C0-50BB-478E-AFAC-29A54FFD0244. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/449/2023 

Rady Gminy Elbląg 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik 1 

Lp Treść Kwota Ostateczny 
termin 

wykonania 
wydatku 

 Wydatki inwestycyjne  4 331 607,50 30.06.2024 
1 Budowa kanalizacji w m. Nowakowo 36 200 30.06.2024 
2 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Nowy Dwór 100 000 30.06.2024 
3 Projekt na budowę i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Lisów 187 000 30.06.2024 
4 

Budowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w m. 
Przezmark Osiedle 

825 000 

 
 

30.06.2024 
5 Przystosowanie pomieszczeń po sklepie na potrzeby OSP w m. Weklice 138 770 30.06.2024 
6 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby OSP 400 000 30.06.2024 
7 Opracowanie audytów energetycznych dla 4 szkół podstawowych 20 000 30.06.2024 
8 Opracowanie dokumentacji na budowę i budowa Sali sportowej w m. Węzina 99 619,50 30.06.2024 
9 Budowa stacji podnoszenia ciśnienia wody w m. Przezmark Osiedle wraz z 

budową sieci wodociągowej do m. Przezmark Osiedle 264 900 
30.06.2024 

10 Przebudowa drogi , dz.nr 83 w m. Kepiny Wielkie 344 176 30.06.2024 
11 Przebudowa drogi , dz.nr 65/4 w m. Adamowo 663 155 30.06.2024 
12 Przebudowa drogi , dz.nr 157 w m. Raczki Elbląskie 166 513 30.06.2024 
13 Przebudowa przepustu drogowego w m. Cieplice  326 630 30.06.2024 
14 Remont nawierzchni drogi gminnej , dz. Nr 221 w m. Pilona 157 497 30.06.2024 
15 Remont nawierzchni drogi gminnej Nr 101005N w m. Władysławowo 292 497 30.06.2024 
16 Remont nawierzchni drogi gminnej Nr 101057N w m. Kazimierzowo 33 641 30.06.2024 
17 Remont nawierzchni drogi gminnej, dz. Nr 87 w m. Kepiny Wielkie 206 513 30.06.2024 
18 Remont odcinka drogi gminnej , dz.nr 134 w m. Janowo 69 496 30.06.2024 
 Ogółem: 4 331 607,50  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0497C9C0-50BB-478E-AFAC-29A54FFD0244. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXII/449/2023 

Rady Gminy Elbląg 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik 2 

Lp Nazwa zadania  Dział Rozdział § Kwota 
1 Budowa stacji podnoszenia ciśnienia wody w m. Przezmark 

Osiedle wraz z budową sieci wodociągowej do m. Przezmark 
Osiedle 

010 01043 6050 

264 900 
2 Budowa kanalizacji w m. Nowakowo 010 01044 6050 36 200 
3 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Nowy Dwór 010 01044 6050 100 000 
4 Projekt na budowę i budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. 

Lisów 
010 01044 6050 

187 000 
5 Budowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w m. Przezmark Osiedle 
010 01044 6058 

497 319 
6 Budowa i przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami w m. Przezmark Osiedle 
010 01044 6059 

327 681 
7 Przystosowanie pomieszczeń po sklepie na potrzeby OSP w m. 

Weklice 
754 75412 6050 

138 770 
8 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego na potrzeby 

OSP 
754 75412 6060 

400 000 
9 Opracowanie audytów energetycznych dla 4 szkół podstawowych 801 80101 6050 20 000 
10 Opracowanie dokumentacji na budowę i budowa Sali sportowej w 

m. Węzina 
801 80101 6050 

99 619,50 
11 Przebudowa drogi , dz.nr 83 w m. Kepiny Wielkie 600 60016 6050 344 176 
12 Przebudowa drogi , dz.nr 65/4 w m. Adamowo 600 60016 6050 663 155 
13 Przebudowa drogi , dz.nr 157 w m. Raczki Elbląskie 600 60016 6050 166 513 
14 Przebudowa przepustu drogowego w m. Cieplice  600 60016 6050 326 630 
15 Remont nawierzchni drogi gminnej , dz. Nr 221 w m. Pilona 600 60016 6050 157 497 
16 Remont nawierzchni drogi gminnej Nr 101005N w m. 

Władysławowo 
600 60016 6050 292 497 

17 Remont nawierzchni drogi gminnej Nr 101057N w m. 
Kazimierzowo 

600 60016 6050 33 641 

18 Remont nawierzchni drogi gminnej, dz. Nr 87 w m. Kępiny 
Wielkie 

600 60016 6050 206 513 

19 Remont odcinka drogi gminnej , dz.nr 134 w m. Janowo    69 496 
 ogółem    4 331 607,50 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0497C9C0-50BB-478E-AFAC-29A54FFD0244. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXII/449/2023 RADY GMINY ELBLĄG z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Załącznik 1
	Załącznik 2 - Załącznik 2


